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DAG 1 - Avresa från Göteborg/Stockholm eller Köpenhamn. Flyget till 
Island tar 3 timmar. Efter tullen är det ca 45 minuters bussresa till 
Reykjavik och vår inkvartering på Hotel Plaza. 

DAG 2 -  Reykjaneshalvön  och Blå Lagunen. 
Efter frukost hämtas vi på hotellet. Vår kunniga guide tar oss med till 
Blå Lagunen där det mineralrika vattnet håller en temperatur kring 
37-38 grader. På vägen dit får vi en guidad tur över Reykjaneshalvön 
och Krysjuvik-området. Utflyktens längd är ca 5 timmar. 

DAG 3 - Reykjavik stadsrundtur.
Vi besöker Reykjavíks historiska och moderna delar under en guidad 
2,5 timmar lång stadsrundtur med buss. Reykjavik är en stad med 
många ansikten. Höjdpunkter på denna tur är bland annat Hallgrims- 
kyrkan, Perlan, presidentresidenset och Hafnarfjördur. Du får även se 
det nya konserthuset Harpa som är mycket vackert. Passa på under 
era lediga timmar att beskåda dess fantastiska arkitektur. Entré är 
gratis.

DAG 4 - Gyllene Cirkeln. 
Efter frukost hämtas vi på hotellet och under dagen besöker vi 
några av de naturens underverk som Island är känt för. Vi besöker 
nationalparken Thingvellir där det isländska Altinget grundades år 
930. Där kan vi också gå i det ingenmansland som varje år växer när  
kontinentalplattorna långsamt glider isär. Efter Thingvellir åker vi  
vidare förbi Nesjavellir, som förser Reykjavik med 25% av allt varm-
vatten, och stannar vid det mäktiga vattenfallet Gullfoss. Nästa 
stopp är de varma källorna i Geysir-området. På hemvägen kommer 
vi till det forna biskopssätet och den vackra kyrkan i Skálholt, vi får 
även se växthusbyn Hveragerdi där allt odlas med hjälp av jordvärme. 
Det finns möjlighet att äta lunch på denna tur. Utflyktens längd är 
ca 8 timmar. Avslutningsmiddagen är på den prisbelönta restaurang 
Fish Company. En gourméupplevelse utöver det vanliga.

DAG 5 - Hemresa.
Vår transferbuss kommer och kör oss till flygplatsen på förmiddagen. 
Hör med oss för exakta flygtider till respektive ort.

En 55+ resa med svensktalande guide, spännande upplevelser och god mat. Vi spenderar 4 dygn på 
Island och gör 3 underbara utflykter till den spektakulära naturen. Vi kryddar resan med 3 härliga 
restaurangbesök. Däribland den populära och prisbelönta restaurang Fish Company.

ISLAND I MITT HJÄRTA – 4 DAGAR

Blå Lagunen - en 37 grader naturligt varm badanläggning på Island.
Besök denna plats med någon av våra paketresor.

Harpa konserthus

INFORMATION OM ISLAND I MITT HJÄRTA
Avgångar: Onsdagar, 6 Juni - 22 Augusti
Pris från 9 495 kr per person
I priset ingår: Flyg till Island t/r, transfer från flygplats t/r, skatter, 4 
nätters inkvartering på Hotel Plaza inklusive frukost, 3 guidade utflykter 
enligt programmet samt 3 måltider i Reykjavik (exkl. dryck). 

Observera att programmet kan komma att justeras marginellt. 
Läs mer om priser, kampanjer och resrutt på www.icelandexplorer.se


